
SmouvA
0 ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ

DrvADL0 NA FII)LOVAČCE z.ú.. se sídlein Křesomyslova 625, Pmha 4

ESó?UoE9EžnLé8#LíbLem:Ing.JanemKoťátkem

:o::č±?'5E

č. sri. Oln024

(dálejenJDiv"?

a

MĚSTSKÉ DIVADLO MLÁDÁ BomsIAV, se sídlm Pdackélm 263, Mladá Bolestav

#+oť3ťn"M8riJanetoumešovou
DIČ: CZ48683035 {ogvobozxmo)

i:;;;m::Íi2:Lsmff?...`oioc.
ETm4n;
(dálc jen Jořadatel?

uzavúqjí "o smlomni o reaLizaci kultumí akce -pmvedení divadelní hry:

vÁLm RosEovÝCH
1. Pňedmět smlowy

E#auN#;:í#ňstREE#:::EE:#=+Ěffi:í,:    ,
v režii: Tomáše Svobody a v obsazení, jak je uvedeno v příloze č.1 té€o smlouvy, kteráje jqií nedílnou
muěású
dne: 9. 5, 2025 od 19.00 hodin
místo: ve]ká s€éna Městského divadla bnadá Boleslarv, Palackěho 263

11. Způst plněDí

1.   Za uvedené představení uhrad{ Pořadatel Divadlu na základě vystavmé ft]dRny honorář za uvedcné
představení ve výši: 110.000Kě (slovy : sto deset tisíc korun česlých).2.s:.##5#.ť#P:ri;i;:imn]nťp|#E+=E#ŘJÍčA#p°HP,mvaGT]

1



3.    Pořaddel Lmradí  divadlu do         utou částku na základě fiktury, lderá bude mít veškemé  nfležitosti
daňového dokladu, splatnost Íáktury bude 14 dnf a platba bud€ provdena po odehrání divadelnflo
před3tavcnL

€;;p:*#evťvťy:::Eů=:E;=[;::::::::::=:::::±::=::::=:{ě:ůT=:=:=:==::=:]\P±±a±±]::±::::::::eDeve`ÚšíT=::ěst
odměnu ve `ýši- celkových hrubých tržeb věetně předplatného.

111. Podmínlpr pro pořadatele

Pořadatel zg.ístí pro realÉzaci představení a nerušený průběh Žkoušky:
1. čísté prázdné jetiště od 12 bodin dnc 9. 5. 2025
2, čisté a vyk]ízené šatny a nežbytné hygienické zaříÉení
3.vzimnímobdobívšatnáchanajetištiminimálnítqplotu20°Cpředzačátkmapoceloudobupředstwení
4. mísmí personál (minimálně Z te€hnílqr m pomoc při vykládce a mkládce a volnou výk]édacÉ mmpu
v hostii)[cím dh/adlc, dle bodu 1,, osvětlovač ve 12.00 hodin a zvukz]ř upřesní čas přÉjezdu)

éáE#Tťm#Li:PfflritusmJgwy
inspicient:                 _  teL:  -          _
světla:
zvuk:                   tel:

Ql.:

5. pořadatel zajistí pro divadlo 4 volné vstupenlqr m předst&vení

IV. Tedni€ké požadavky

1. Pořadatel se zavazuje, že splňLEie všechny technické požadavky inscenacet které jsou nedllnou souĚásti
této mlouvy, viz ph'loha smlowy „Technické požadavky"
2. Pořadatel bere na vědom{, že v případě, že nebude moci sphrit všechny technické požadavky inscenace,
je povhm tuto skutečnost neprodleně IHvadlu nahlástt.

V. Povinnosti divadta

Divadlo se zava"je zajistit:

1 .  vysokou profesionální úrov€ň představení
2.  dodržet oznámení včetně oncmocnění, úrazu "3bo zásadnlch organizačn{ch změn
3.  Při konánl požámě nebezpečných pracl, tj. i)oužití otevřeného óhně, kouření, dýmoiýú
efektů apod. pň představen{ zajistí zástupce Divadla Na Fidlovačce odpovědnou osobu>
kteri podá infomace o průběhu celé ákce jevišmímu místrovi.

#Ei:±°pEapFÉď#::#]guŤíU##hčvs*m3í3::#%ŠNť3:#ti?JÉgť:ťL#žkk#ffi±řzařkeri

2

I



VI.
Ostatní ustanov€ní

] . Nebude-li možné realizwat předmět smlowy v důsledku okolností nezaviněných k[eroukoli
smluvní stranou (závažná technická porucha, úraz, nemoc), jsou smlwni' strany povinny se
neprodleně vzájemně infomovat o nemožnosti zajistit splnění tÉto smlowy. V tomto pň'padě
pone§e každá strana případně vzniklé náklady ze svého.
2. Pořadatel bere m vědomí3 že malá návštěvnost není důvodem ke zrušení představem'.
3 . PořadateL zajistlr, že bez předchozflio svolení Divadla nebudou pořizovány televimí, rožhlasové
a fotografické záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy.
4. Pokud bude zaviněním jedné strany znemožněno plnění dle této smlouvy, je tato strana povima
uhradit straně druhé prokazatelně vzniklé náklady i vznjklou škodu.

VII.
Závěr*ná usfanovení

1.  Jákékoli  2měny  této  smlowy  je  možné  realizovat  potLze  formou  písemných  dodatkůo
pQtvrzených oprivněnýmj zástupci obou stran.
2.  Tato   smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  a  nabývá  p]atnosti  dnem  podpisu
opráměnými zástupci obou smluvních stran a účimosti dnem uveřejně"' v infomačním systému
veřejné správy - Regístru smluv.
3 . Smluvní strany se dohodly, že v případě povimosti pořadatele splnit zákonnou povimost dle §
5   odst.   2   zákona  č,   340/2015   Sb`,   o   zvláš@ích  podmínkách  účinnosti   některých  smLw,
uveřejňování těchto smlw a o registru smluv (zákon o registm smluv), Divadlo výslovně souhlasí
se zveřejněním celého te}ftu této smlouvy včetně podpisů v infomačním systému veřejné právy
- Regism smluv.
4. Pořadatel si ponechá jedno provedení smlowy a druhé potvrzené vráti I)ivadlu.

Vprazedne:       Íť?    ~:.ýcp.   žL#Z   4

3

V Mladé Boleslavi dne: 8.10.2024



vÁLKA
ROSEOVÝCH

Režie: Tomáš Svoboda
Dramatugie: Petr Vydra

Scéna: Ťomáš Svoboda a Jana Harvanová
Kostýmy : Jana Chamlarová

Hudba: Jiří Hájek
Asistent režie: Petr Veselý

Premíéra: 1. 3. 2024
Délka představeni': 120 minut (s př€stávkou)

mJÍ:

JONATIIAN ROSE

BARBARA ROSEOVÁ

GOLDSTEIN

THTmMONT

ŘECKÝ VELvysLAmc

MANŽELKA VELVYSLANCE

lmlTIK IÍDLA z wASH.poST
4

I

MARTIN PÍSAŘÍK

ANETA KREJČÍKOVÁ

JAN HOLÍK

LUKÁŠ ROUS

MICHAL ZELENKA

nmTiNA ŠŤASTNÁ

PETR"SELÝ



Příloha č. 11. „TECHNICKÉ POŽADAVKY"

Světh:
Předky: 20x 1 kw nebo 2 kw reflektor (ideálně polovina reflektorů zepředu a polovina
na postranních hrozriech nebo v ]óžích hlediště)
Portá)y: 2x 1 kw reflektor m každé straně
Jevištní most: 2x 1 kw reflektor
Jevištnl lávky: 2x 1 kw reflektor (pbkud Dů sou lávlpr, 4x reflek[or m jevištnlm mostě)
Jevištní baterie: 34 reflektory OAR 64 nebo 1 kw) na tahu k vytvoření konter za portály
2x Robín LED Wash nebo podobné pohyblivé světlo mdjevíštěm (mtnost dosahu m forbínu
jkokontra)
l x ostrá zásuvka + možnost připQjení DMX do ffstému na jevišti
lx projektor q7ULL HD, 1080p o min. svítívost 10 000 ANSI) s možnostl umbtit m
zadní jeviště
(zadnl projek€€) + signálwé propqj€ní s kabiDou
lx showft]ie velikosti s x 5 m

Zvuk: Adekvátní pokqftl sálu výkonným a odladěným pstémem
Možnost připqjení počítače k pultu (3,5 jack, nebo zvukovká)
Bezdrátový mikrofon

Jwiště: Šířka min. 7 m mezi portály
hloubka s m od forbhy
min. 2 tahy
vdánl dekorace do podlahy
čmý horizont, boční šály
rovná forb{na, jeviště bez koberců

Záz€mí: 2x herecká šatna se sprchou
- Šatm pro 2 herečky
- š3tna pro 4 herce
Možnost umytí nádobí v hostujícím divadle

PODPISEM TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ PorrvRZU]EME, ŽE ]E ďAKO POŘÁDATEI,
vŠECHNy BEz vÝ-nncv spLŇumnm A žE sE NA NAKLÁDCE A vvKLÁi}cE BUDou
PODÍIET NAŠI 2 TEclmlcI.

V případě porušenl tohoto má právo Divadlo divadah[ představen[ neodehát po oznámení nesplnění
techníckých podmhek potvrzené buto smlouvou.

V Mladé Boleslavi dne: 8.10.2024

I


